
                              LISTA DE PRECIOS TERRENOS 
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Manzana 2

1 2 AA 155.76 3 9,720         1,513,987   10,498     1,635,106   11,022     1,716,861    

Manzana  3

1 3 AA 158.48 3 9,720         1,540,426   10,498     1,663,660   11,022     1,746,843    

3 3 AA 160.38 3 9,720         1,558,894   10,498     1,683,605   11,022     1,767,785    

4 3 AA 161.9 3 9,720         1,573,668   10,498     1,699,561   11,022     1,784,540    

5 3 AA 163.2 3 9,720         1,586,304   10,498     1,713,208   11,022     1,798,869    

16 3 AA 161.49 3 9,720         1,569,683   10,498     1,695,257   11,022     1,780,020    

17 3 AA 161.15 3 9,720         1,566,378   10,498     1,691,688   11,022     1,776,273    

19 3 AA 160.18 3 9,720         1,556,950   10,498     1,681,506   11,022     1,765,581    

20 3 AA 170.93 3 9,720         1,661,440   10,498     1,794,355   11,022     1,884,073    

21 3 AA 158.55 3 9,720         1,541,106   10,498     1,664,394   11,022     1,747,614    

Manzana 4

1 4 AA 176.22 3 9,720         1,712,858   10,498     1,849,887   11,022     1,942,381    

2 4 AA 157.71 3 9,720         1,532,941   10,498     1,655,576   11,022     1,738,355    

3 4 AA 160.97 3 9,720         1,564,628   10,498     1,689,799   11,022     1,774,289    

5 4 AA 161.1 3 9,720         1,565,892   10,498     1,691,163   11,022     1,775,722    

6 4 AA 160.36 3 9,720         1,558,699   10,498     1,683,395   11,022     1,767,565    

7 4 AA 160.03 3 9,720         1,555,492   10,498     1,679,931   11,022     1,763,927    

8 4 AA 160.1 3 9,720         1,556,172   10,498     1,680,666   11,022     1,764,699    

9 4 AA 158.4 3 9,720         1,539,648   10,498     1,662,820   11,022     1,745,961    

11 4 AA 169.48 3 9,720         1,647,346   10,498     1,779,133   11,022     1,868,090    

12 4 AA 169.45 3 9,720         1,647,054   10,498     1,778,818   11,022     1,867,759    

20 4 AA 160.19 3 9,720         1,557,047   10,498     1,681,611   11,022     1,765,691    

21 4 AA 160.74 3 9,720         1,562,393   10,498     1,687,384   11,022     1,771,753    

22 4 AA 161.85 3 9,720         1,573,182   10,498     1,699,037   11,022     1,783,988    

23 4 AA 162.61 3 9,720         1,580,569   10,498     1,707,015   11,022     1,792,365    

24 4 AA 160.56 3 9,720         1,560,643   10,498     1,685,495   11,022     1,769,769    

25 4 AA 152.93 3 9,720         1,486,480   10,498     1,605,398   11,022     1,685,668    

26 4 AA 177.97 3 9,720         1,729,868   10,498     1,868,258   11,022     1,961,671    

Manzana 7

31 7 Esquina 314.94 1 10,815       3,406,076   11,680     3,678,562   12,264     3,862,490    

Manzana 8

12 8 AA 163.38 1 9,720         1,588,054   10,498     1,715,098   11,022     1,800,853    13 8 AA
162.54

1 9,720         1,579,889   10,498     1,706,280   11,022     1,791,594    

14 8 AA 161.83 1 9,720         1,572,988   10,498     1,698,827   11,022     1,783,768    

15 8 AA 161.24 1 9,720         1,567,253   10,498     1,692,633   11,022     1,777,265    

16 8 AA 160.77 1 9,720         1,562,684   10,498     1,687,699   11,022     1,772,084    

18 8 AA 160.17 1 9,720         1,556,852   10,498     1,681,401   11,022     1,765,471    

19 8 AA 160.03 1 9,720         1,555,492   10,498     1,679,931   11,022     1,763,927    

20 8 AA 160.01 1 9,720         1,555,297   10,498     1,679,721   11,022     1,763,707    

Manzana 9 nov-19

23 9 AA 161.34 2 9,720         1,568,225   10,498     1,693,683   11,022     1,763,707    

24 9 AA 161.83 2 9,720         1,572,988   10,498     1,698,827   11,022     1,783,768    

25 9 AA 162.75 2 9,720         1,581,930   10,498     1,708,484   11,022     1,796,113    

26 9 AA 163.75 2 9,720         1,591,650   10,498     1,718,982   11,022     1,763,597    



27 9 AA 164.91 2 9,720         1,602,925   10,498     1,731,159   11,022     1,764,258    

30 9 AA 169.43 2 9,720         1,646,860   10,498     1,778,608   11,022     1,771,202    

32 9 AA 165.64 2 9,720         1,610,021   10,498     1,738,822   11,022     1,781,674    

35 9 AA 161.56 2 9,720         1,570,363   10,498     1,695,992   11,022     1,788,618    

Manzana 14

2 14 AA 168.12 2 9,720         1,634,126   10,498     1,764,857   11,022     1,853,099    

3 14 AA 168.46 2 9,720         1,637,431   10,498     1,768,426   11,022     1,856,847    

4 14 AA 168.73 2 9,720         1,640,056   10,498     1,771,260   11,022     1,859,823    

5 14 AA 169.07 2 9,720         1,643,360   10,498     1,774,829   11,022     1,863,571    

6 14 AA 169.47 2 9,720         1,647,248   10,498     1,779,028   11,022     1,867,980    

7 14 AA 169.93 2 9,720         1,651,720   10,498     1,783,857   11,022     1,873,050    

12 14 AA 126.97 2 9,720         1,234,148   10,498     1,332,880   11,022     1,399,524    

13 14 AA 125.88 2 9,720         1,223,554   10,498     1,321,438   11,022     1,387,510    

Manzana 15

6 15 AA 161.49 1 9,720         1,569,683   10,498     1,695,257   11,022     1,780,020    

10 15 AA 160.63 1 9,720         1,561,324   10,498     1,686,229   11,022     1,770,541    

12 15 AA 156.38 1 9,720         1,520,014   10,498     1,641,615   11,022     1,723,695    

Manzana 16

13 16 A 157.35 1 8,955         1,409,069   9,671       1,521,795   10,155     1,597,885    

14 16 A 157.52 1 8,955         1,410,592   9,671       1,523,439   10,155     1,599,611    

15 16 A 156.65 1 8,955         1,402,801   9,671       1,515,025   10,155     1,590,776    

16 16 A 155.60 1 8,955         1,393,398   9,671       1,504,870   10,155     1,580,113    

Manzana 17

1 17 Esquina 147.46 2 10,815       1,594,780   11,680     1,722,362   12,264     1,808,480    

2 17 A 158.78 2 8,955         1,421,875   9,671       1,535,625   10,155     1,612,406    

9 17 A 152.19 2 8,955         1,362,861   9,671       1,471,890   10,155     1,545,485    

13 17 A 156.1 2 8,955         1,397,876   9,671       1,509,706   10,155     1,585,191    

14 17 A 157.91 2 8,955         1,414,084   9,671       1,527,211   10,155     1,603,571    

17 17 A 157.74 2 8,955         1,412,562   9,671       1,525,567   10,155     1,601,845    

PRECIOS Y DISPONIBILIDAD SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

ENGANCHE MINIMO 30% 3% descuento por pago de contado
LOTE BLOQUEADO


